
32. Weihnachtsturnier des SAV Torgelow

17358 Torgelow, 17.12.2022

Klasse

Mädchen
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

30kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Hanna Steinmeyer AE Grimmen 
SS 16:0

52
TÜ 16:0

43 Fr
 2  9  1  1  32 1

2 Alicia Betker Demminer RV
0:53

01 Fr
1:40

03
 0  0  0  0  7 3

3 Neve Ike AE Grimmen 
Fr

0:29

01
SS 8:7

52
 1  5  1  0  8 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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